
      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской 

области от 31.03.2016 № 252/10 «О подготовке объектов жилищно-

коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы в 

Московской области к осенне-зимнему периоду 2016-2017года», 

постановления Администрации Щёлковского муниципального района от 

10.05.2016 № 2181 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, 

энергетического хозяйства и социальной сферы Щёлковского 

муниципального района Московской области к осенне-зимнему периоду 

2016/2017»,  в целях создания необходимых условий для надежной и 

безаварийной работы жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и 

объектов социальной сферы Щёлковского муниципального района 

Московской области в осенне-зимний период 2016/2017 годов, на основании 

Устава Щёлковского муниципального района Московской области 

Администрация Щёлковского муниципального района Московской области 

постановляет: 

О пробных топках Щёлковского муниципального 

района Московской области  

 



      
 
 1. Руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо 

от форм собственности, поставляющих тепловую энергию на отопление 

объектов социальной сферы и жилищный фонд, провести с 15 сентября по   

25 сентября 2016 года пробные пуски котельных и пробные топки систем 

теплоснабжения.  Результаты  пробных  топок  оформить  актом.        

 2. Обнаруженные  по результатам  пробных  топок  недостатки  

устранить до 1 октября  2016 года. 

 3. В  срок  до  5  октября  предоставить в Администрацию Щёлковского 

муниципального района информацию  о проделанной  работе  с приложением  

копий  актов пробных топок. 

 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Администрации Щёлковского муниципального района. 

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  

заместителя руководителя  Администрации Щёлковского муниципального  

района Манина Д.И. 

 

 

Руководитель Администрации  

Щёлковского  муниципального района                                             А.В. Валов


